
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Шпалозаводская средняя общеобразовательная школа 

_____________________________________________________________________ 

671332, Республика Бурятия Заиграевский район с. Новоильинск ул. Полевая, 1, 

тел. 8(30136) 45-4-25, 45-4-02  эл.почта: schpalozavod@yandex.ru 

 

Приказ 

№ 154/2__                                                                           от _18.04.2022____ 

«Об утверждении штатного расписания» 

 

В связи с переходом на ФГОС 3 поколения приказываю: 

 

1.Утвердить штатное расписание с 01.09.2022 в количестве 15,5 единиц обслуживающего 

персонала: 

 

-Повар-2  

-Старший повар- 1  

- Кухонный работник-1  

-Работник по обслуживанию зданий-1  

-Кочегар-4  

-Уборщик служебных помещений- 4,5  

-Сторож-2  

 

2.Утвердить штатное расписание с 01.09.2022 в количестве 21,75 единиц  педагогического 

2 единицы учебно-вспомогательного   персонала: 

 

Учителя -17  

Директор-1 

Зам.по УВР-1 

Зам.по ВР-0,75 

Воспитатель ГПД-1  

Завхоз-0,25 

Библиотекарь-0,25 

Советник по воспитанию-0,5 

 

 

 

Директор школы:                         Миронова И.К. 

 

 

mailto:schpalozavod@yandex.ru

